PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 004/2020

CONVOCAÇÃO - ENTREVISTA COMPORTAMENTAL

DESIGNER GRÁFICO – NÍVEL “A”

A Comissão do Processo Seletivo, instituída pela Portaria nº. 029/2020-DIGER,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos 07 (sete) candidatos que

atingiram a maior pontuação na 2ª Etapa, conforme regra definida no item 4.1.2.20 do Termo

de Referência, com vistas à realização da 3ª Etapa do Processo Seletivo, composta pela

Entrevista Comportamental, definida no item 4.1.3 deste termo, a realizar-se na Sede da

OVG, sito à Avenida T-14, nº 249, Setor Bueno – Goiânia.

CARGO: Designer Gráfico – Nível “A”

O não comparecimento dos candidatos no dia e no horário que foram

convocados para a Entrevista Comportamental, implicará automaticamente na sua

eliminação do Processo Seletivo.

Considerando os Decretos Estaduais nº 9.633 e nº 9.653, de 13 de março de

2020 e de 19 de abril de 2020, respectivamente, que dispõem sobre a decretação de

situação de emergência na saúde pública do Estado de Goiás, em razão da disseminação

do novo Coronavírus (2019-nCoV), informamos que os candidatos deverão se apresentar

com máscaras de proteção facial e utilizando-as durante toda a Entrevista Comportamental,

onde será observada a distância mínima de 2 metros entre os participantes.

Goiânia, 02 de junho de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº. 029/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

 Kátia Jane Assunção
Membro da Comissão

NOME DATA DA ENTREVISTA HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

ALANNA OLIVA

05/06/2020

09h00

AMUR AUGUSTO CURADO DA ROCHA 10h00

ANAÍS ALMEIDA DE SIQUEIRA 11h00

ANNA LUIZA DA SILVEIRA CORRÊA 14h00

JULIANO RODRIGUES DE SOUZA 15h00

THAIS EVARISTO SOUSA 16h00

VINÍCIUS MACHADO LUZ 17h00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
https://legisla.casacivil.go.gov.br/pesquisa_legislacao/103012
https://legisla.casacivil.go.gov.br/pesquisa_legislacao/103012